29Rosemount 3051
Rosemount 3051С. Датчики с сенсорным
модулем на базе емкостной ячейкой для измерения
перепада давлений, избыточного, абсолютного
давлений с верхними пределами измерений от 0,025 до
27580 кПа.
Rosemount 3051Т. Штуцерная конструкция
сенсорного модуля с использованием

(4) Вариант V5 не требуется с вариантом Т1: внешний узел заземления включен в Т1.
(5) Опция доступна для датчика пятой версии, указывается код TR.
Пример записи при заказе: 3051TG  5  А  2В  2  1  А  В4  Т1
Код Вариант версии датчика
TR Версия датчика 5
48 Rosemount 3051
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ ЗАКАЗА
ДАТЧИК УРОВНЯ ЖИДКОСТИ, МОНТИРУЕМЫЙ НА ФЛАНЦЕ. МОДЕЛЬ 3051L
Таблица 10
Модель Тип датчика
3051L Датчик уровня жидкости, монтируемый на фланце
Код Диапазон верхних пределов измерений давления (PminIPmax), кПа
2
3
4
0,62/62,0
2,48/248
20,7/2070
Код Выход
А 4/20 мА с цифровым сигналом на базе протокола HART
М
Экономичный, 1/5 В пост.тока с цифровым сигналом на базе протокола HART (код С2 для
выходного напряжения 0,8/3,2 В пост.тока).
Примечание: не применяется с кодом взрывозащиты I1
F Цифровой по протоколу Foundation fieldbus
W Цифровой по протоколу Profibus / PA
Код
Сторона высокого давления
Размер мембраны Материал Удлинитель
G0 2 дюйма/DN 50 Нерж. ст. 31 6L Монтаж только с промывкой
Н0 2 дюйма/DN 50 Hastelloy Монтаж только с промывкой
J0 2 дюйма/DN 50 Тантал Монтаж только с промывкой
А0 3 дюйма/DN 80 Нерж. ст. 316L Монтаж с промывкой
А2 3 дюйма/DN 80 Нерж. ст. 316L 2 дюйма/50 мм
А4 3 дюйма/DN 80 Нерж. ст. 31 6L 4 дюйма/100 мм
А6 3 дюйма/DN 80 Нерж. ст. 31 6L 6 дюймов/ 150 мм
В0 4 дюйма/DN 100 Нерж. ст. 31 6L Монтаж с промывкой
В2 4 дюйма/DN 100 Нерж. ст. 31 6L 2 дюйма/50 мм
В4 4 дюйма/DN 100 Нерж. ст. 31 6L 4 дюйма/100 мм
В6 4 дюйма/DN 100 Нерж. ст. 316L 6 дюймов/150 мм
С0 3 дюйма/DN 80 Hastelloy Монтаж с промывкой
С2 3 дюйма/DN 80 Hastelloy 2 дюйма/50 мм
С4 3 дюйма/DN 80 Hastelloy 4 дюйма/100 мм
С6 3 дюйма/DN 80 Hastelloy 6 дюймов/150 мм
D0 4 дюйма/DN 100 Hastelloy Монтаж с промывкой
D2 4 дюйма/DN 100 Hastelloy 2 дюйма/50 мм
D4 4 дюйма/DN 100 Hastelloy 4 дюйма/100 мм
D6 4 дюйма/DN 100 Hastelloy 6 дюймов/150 мм
Е0 3 дюйма/DN 80 Тантал Монтаж только с промывкой
F0 4 дюйма/DN 100 Тантал Монтаж только с промывкой
Код
Монтажный фланец
Размер Категория DIN Материал
Q
R
S
V
K
T
U
W
DN 50
DN 80
DN 100
DN 100
DN50
DN 80
DN 100
DN 100
PN 10/40
PN40
PN40
PN 10/16